1/1

Av
is

o
n.

º
13

38
6/

20
24

/2

01-07-2024

N.º 125

 2.ª série

UNIÃO DE FREGUESIAS DE SÃO JULIÃO E SILVA

Aviso n.º 13386/2024/2

Sumário:  Homologação da lista unitária de ordenação final referente ao procedimento concursal
comum para preenchimento de um posto de trabalho da carreira de assistente operacio-
nal ― área funcional de auxiliar de serviços gerais, na modalidade de relação jurídica de
emprego público, por tempo indeterminado.

Homologação da lista unitária de ordenação final referente ao procedimento concursal comum para
preenchimento de um posto de trabalho da carreira de assistente operacional — área funcional
de auxiliar de serviços gerais, na modalidade de relação jurídica de emprego público por tempo
indeterminado.

Nos termos e para os efeitos previstos no n.º  4 do artigo  25.º da Portaria n.º  233/2022,
de 9 de setembro, torna-se público que a lista unitária de ordenação final do procedimento concursal
em epígrafe, aberto pelo Aviso (extrato) n.º 638/2024, publicado no Diário da República, 2.ª série,
n.º 8, de 11 de janeiro 2024, foi homologada por meu despacho de 2 de maio de 2024 e se encontra
afixado no Edifício da União das Freguesias de São Julião e Silva, sito na Rua de Seixalvo n.º 10,
São Julião-Valença e disponível na página eletrónica da União de Freguesias de São Julião e Silva.

2 de maio de 2024. — O Presidente da Junta, Alexandre Pereira Lagoa.
317817599